UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD

V/v thay đổi địa chỉ của tổ chức

chịu trách nhiệm đưa sản phẩm

mỹ phẩm ra thị trường

Bến Tre, ngày 23 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:: Công ty cổ phần Sofia
(địa chỉ: Số 53, đường 36, khu nhà ở Đông Nam,

phường Hiệp Bình Phước, thành phố Thủ Đức, thành

phố Hồ Chí Minh. ĐT: 0909724441)

Sở Y tế tỉnh Bến Tre nhận được Văn bản số 0001/BS-CBMP/SOFIA ngày

03/7/2024 của Công ty cổ phần Sofia về việc xin thay đổi thông tin địa chỉ trên hồ

sơ công bố mỹ phẩm.

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25 tháng 01 năm 2011 của Bộ Y

tế quy định về quản lý mỹ phẩm.

Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Sở Y tế chấp thuận điều chỉnh thông tin địa chỉ Công ty cổ phần Sofia, là tổ

chức chịu trách nhiệm đưa sản phẩm mỹ phẩm ra thị trường trên Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm do Sở Y tế Bến Tre đã cấp cho các sản phẩm mỹ phẩm nhãn hàng:

SOFIA, sản phẩm mỹ phẩm được sản xuất tại Công ty TNHH SXTMQT Hồng

Trúc – Chi nhánh Bến Tre 2, địa chỉ: Số 160A12, khu phố 2, phường Phú Tân

thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

Lý do điều chỉnh: Công ty cổ phần Sofia xin thay đổi địa chỉ của công ty

nhưng không thay đổi số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

Địa chỉ công ty trước điều chỉnh: Số 53, đường 36, khu nhà ở Đông Nam, khu

phố 5, phường Hiệp Bình Phước, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh.

Địa chỉ công ty sau điều chỉnh: Số 53, đường 36, khu nhà ở Đông Nam,

phường Hiệp Bình Phước, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh.

2. Công ty cổ phần Sofia có trách nhiệm thông báo việc thay đổi thông tin

nêu trên đến các tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh mỹ phẩm có liên quan

kể từ ngày Công văn này được ban hành.

Sở Y tế có ý kiến để Công ty cổ phần Sofia biết và thực hiện theo đúng các

quy định hiện hành về mỹ phẩm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLD-BYT (để b/c);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Giám đốc Sở Y tế (để b/c);

- VP Sở Y tế (đăng website SYT);

- Công ty TNHH SXTMQT Hồng

 Trúc – Chi nhánh Bến Tre 2;

- Lưu: VT, NVD, Mh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Luân

		2024-07-23T19:52:03+0700
	Bùi Minh Luân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T10:06:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T10:06:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!